
 

 

 

 

 

 

 

ИВДЕЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

11 февраля 2014 г.   № 8/47 
  

г. Ивдель 

 

Об информационном плакате о кандидатах в депутаты Думы 

Ивдельского городского округа по пятимандатному избирательному 

округу № 2 на дополнительных выборах 23 марта 2014 года 

 

Руководствуясь пунктом 2 статьи 25, статьями 26, 27, пунктом 3 статьи 

60, пунктом 3 статьи 77 Избирательного Кодекса Свердловской области, в 

целях информирования избирателей пятимандатного избирательного округа 

№ 2 о зарегистрированных кандидатах на дополнительных выборах 

депутатов Думы Ивдельского городского округа по пятимандатному 

избирательному округу № 2, Ивдельская городская территориальная 

избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Утвердить форму информационного плаката о зарегистрированных 

кандидатах в депутаты Думы Ивдельского городского округа по 

пятимандатному избирательному округу № 2 на дополнительных выборах 23 

марта 2014 года (приложение № 1). 

2. Внести в информационный плакат сведения о зарегистрированных 

кандидатах, представленных кандидатами в документах для уведомления о 

выдвижении и регистрации, в объеме, утвержденном решением Ивдельской 

городской территориальной избирательной комиссии от 03.01.2014 г. №1/8 

«Об объеме сведений, доводимых до избирателей о кандидатах в депутаты 

Думы Ивдельского городского округа по пятимандатному избирательному 

округу № 2 на дополнительных выборах 23 марта 2014 года». 



2 

 

3. Информационные плакаты изготовить до 01 марта 2014 года за счет 

средств, выделенных на подготовку и проведение дополнительных выборов 

депутатов Думы Ивдельского городского округа по пятимандатному 

избирательному округу № 2, обеспечить их передачу в участковые 

избирательные комиссии избирательных участков №№ 1803, 1806-1807, 

1809-1810, 1816, 1818-1820.  

4. Ознакомить каждого зарегистрированного кандидата в депутаты 

Думы Ивдельского городского округа по пятимандатному избирательному 

округу № 2 до 23 февраля 2014 года с текстом информационного сообщения, 

внесенным в макет информационного плаката.  

5. Направить настоящее решение зарегистрированным кандидатам в 

депутаты Думы Ивдельского городского округа по пятимандатному 

избирательному округу № 2 и разместить на сайте Ивдельской городской 

территориальной избирательной комиссии. 

6. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Степаненко Г.И. 

Председатель 

Ивдельской городской 

территориальной избирательной 

комиссии  

  

 

 

Г.И. Степаненко 

   

Секретарь 

Ивдельской городской 

территориальной избирательной 

комиссии  

  

 

 

Н. Л. Соловьева 



 

 

Приложение № 1  

к решению Ивдельской городской 

территориальной избирательной комиссии  

 от 11.02.2014 года № 8/47  

 

Форма  

информационного плаката  

23 МАРТА 2014 ГОДА 

ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ ДУМЫ ИВДЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ПО ПЯТИМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 2 

КАНДИДАТЫ В ДЕПУТАТЫ ДУМЫ ИВДЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПО ПЯТИМАНДАТНОМУ 

ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 2 

Информационные материалы о зарегистрированных кандидатах в депутаты Думы Ивдельского городского округа по 

пятимандатному избирательному округу № 2 размещаются на плакате формата А-1 двумя рядами слева направо в алфавитном 

порядке под заголовком плаката. 
 

 

 

 

 

 

 
Фамилия, имя, 

отчество кандидата 

 

Текст  

 

 

 

 

 

 

 
Фамилия, имя,  

отчество кандидата 

 

Текст  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Фамилия, имя,  

отчество кандидата 

 

Текст  

 

 

 

 

 

 

 

 
Фамилия, имя,  

отчество кандидата 

 

Текст 

 

 

 

 

 

 

 

 
Фамилия, имя,  

отчество кандидата 

 

Текст 

 

 

 

 

 

 

 

 
Фамилия, имя, 

отчество кандидата 

 

Текст  

 

Фото Фото Фото Фото Фото Фото 



4 

 

 

 

 

 

 

 
Фамилия, имя, 

отчество кандидата 

 

Текст  

 

 

 

 

 

 

 

 
Фамилия, имя,  

отчество кандидата 

 

Текст  

 

 

 

 

 

 

 

 
Фамилия, имя,  

отчество кандидата 

 

Текст  

 

 

 

 

 

 

 
Фамилия, имя,  

отчество кандидата 

 

Текст  

 

 

 

 

 

 

 
Фамилия, имя,  

отчество кандидата 

 

Текст  

 

 

 

 

 

 

 

 
Фамилия, имя, 

отчество кандидата 

 

Текст  

 

 
 

Ивдельская городская территориальная избирательная комиссия 

Фото Фото Фото Фото Фото Фото 


